
Centrální zadavatel:

sídlo:
právní forma:
IČ,
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Kupní smlouva
Č.j. PPR-14678- 51/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizaČní složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírein Kalibou
vedollcím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

(dále jen ,,centrálľlí zadavatel") na jedné straně

a

.Prodávající:

.sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Maison dc Qualité s.r.o.
Týnský 21, Praha 1, 110 00

CZ25 110195
v obchodním rejstříku Mě.soudu v Praze ocldíl C, vložka 50412
Mgr. Pavlínou Převrátilovou

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a nás. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platnán mění
(dále jen ,,občanský zákoník")

tuto
kupní smlouvu

l Z 12
j'



I.
Předmět smlouvy

1/ Touto sinlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmíňek v ní sjednaných veřejnýni
zadavatelům specifikovaným (dále jen ,,veřejný zadavatel") v příloze č. 2 této smlouvy zboží, uvedené
v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto sinlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele.

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanovených touto smlouvou.

/5/ Zadavatel je centráhiíin zadavatelem a uzavřel s veřejnými zadavateli smlouvu o centrálním
zadávání na pořízení majetku dle ][. odst. l této smlouvy, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou
uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejinéna o způsob fakturace, Činnosti, které vykonává veřejný
zadavatel, způsob přejímky atd.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 720 ks pásek nikávových Velitel zásahu,

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou
.součástí této smlouvy.

/3/ prodávající se zavazuje dodat nové zboží, veřejný zadavatel bude jeho prvním uživatelem.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží veřejnéinu zadavateli nejpozději do 15, 12. 2016.

/2/ Prodávající musí 5 dní před dodáním zboží písemně nebo telefonicky informovat odpovědného
pracovníka veřejného zadavatele dle přílohy č. 2, této smlouvy.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ piodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v teimínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. N. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejnéinu
zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písenmého vyúčtování, doničeného veřejnýin

2 z12



zadavatelem prodávajícímu. V případč pochybností o datu doničení se má za to, Že dnein doničení se
rozuíní třetí den od odeslání vyúčtování veřejným zadavatelem.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je možná pouze při zákonné
zmčně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l této sInlouvy.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 71.280,00 KČ (slovy:
Sedmdesátjedentisícdvěstaosmdesát korun českých), DPH 21 % Činí 14.968,80 KČ a celková cena
zboží včetně DPH je 86.248,80 KČ (slovy: Os[ndesátšesttisícdvěstačtyřicetosnl korun českých a
osmdesát haléřů).

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na základě potvrzeného
dodacího listu a ve dvou (2) vyhotoveních (l originál včetně originálu dodacího listu + l kopie) a to
do 14 dnů od dodání zboží.

/2/ Faktura bude inít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů a ustanovení § 435 obČanského zákoníku.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení na adresu
uvedenou v příloze Č. 2, této sinlouvy. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den ode dne odeslání faktuiy. V případě nedoruČení faktuíy do 15. 12. 2016 příslušnéhO roku se
prodlužuje splatnost faktury na 60 cInů od doručení.

/4/ Pro případ prodlení se sinluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným
zadavatelem písemně zúČtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. Ill
této sinlouyy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písenmě zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle Cl. V. odst.
/3/ této smlouvy.

/5/ Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží,

3 Z 12

U



VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou Krajská ředitelství P ČR a SLZ PP ČR Svojšice, viz. příloha č. 2
této sinlouvy (Specifikace veřejných zadavatelů).

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný pracovník
veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele,

/3/ Zboží bude dodáno jeho převzetíin veřejným zadavatelem po potvrzení třech (3) dodacích listů
v místě dodání, z nichž prodávající obdiží dva (2) a veřejný zadavatel jeden (l). K podpisu dodacího
listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícíinu' při jeho
převzetí, vady skiyté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbyteČného odkladu

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ ZáruČní lhůta na pásky rukávové Velitel zásahu je v délce min. 36 měsíců od předání zboží ,
veřejnému zadavateli.

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamaČního Yrotokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným
zada\/atelem.

/4/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo výměnou za
bezvadný, reklamace bude uplatněna na úzenň České republiky.

/5/ Pro případ prodlení v termínu dle ČI. VII. odst. /3/ se sniluvní strany dohodly na smluvní
pokutě ve výši 500,- KČ (slovy: pětset koi'un českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje
zaplatit prodávající veřejnétnu zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným zadavatelem písemně
zúčtované smluvní pokuty.

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkem veřejného
zadavatele. Reklainace ze strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědnýin pracovníkem Správy
logistického zabezpečení.

4 Z 12 '

m



VIII.
Další ujednání

/1/ prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobáin mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálníin nebo veřejnéin
zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
veřejného zadavatele Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelan této sinlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutíní

oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen se zavázat povinností inlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sáin. '

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze sĹnluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou ziněnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouyy.

" /6/ prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. II. odst. 1 této sinlouvy neiná právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 obČanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této sInlouvy
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 KČ, (slovy: padesáttisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájeinné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele a
veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty
sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokúty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícíhiu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadayatele pověřený pracovník
Správy logistického zabezpečení PP ČR.

/4/ Sinluvní pokuty a náhradu Škody, které je dle této sinlouvy a dle občanského zákoníku
povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele odpovědný
pracovník veřejného zadavatele.

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující celltl'áhlího zadavatele od ní odstoupit, se
považuje zejinéna:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

5 Z 12

(.l



- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst.6.

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávnčn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradoll faktuiy o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejein zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (LO) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle' této smlouvy, a to zejinéna pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/10/ prodávající je povinen ve sinyslu ustanoveňí § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly.

/11/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanČní kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet
zájinů bezoclkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenhn této smlouvy. Střetem
zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb.,
o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podinínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve sInlollvč včetně ceny zboží.

/15/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy bl!dou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řeŠeny před příslušnými soudy.

/16/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ Součástí této sinlouvy jsou příloha č. l - Specifikace zboží a ceny, příloha č. 2 - Specifikace
veřejného zadavatele.

/18/ Tato sinlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této sln]ouvě.

/19/ Sinlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální
zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l).

6 Z 12 r

L/



/20/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V 2016

·...

V Praze dne.. 016

Ing. Vladimír Kaliba

vedoucí odboru veřejných z
Policejního prezidia Č

prodávající
(razítko, podpis)

centrální zadavatel
(razítko, podpis)

"" /1'



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-14678- 51/ČJ-2016-990640

Specifikace ceny zboží

Páska rukávová Velitel zásahu
Cena za l ks bez DPH (KČ) 99,00
DPH za 1 ks (KČ) 20,79
Cena za l ks včetně DPH (KČ) 119,79
Cena celkem za zakázku 720 ks bez DPH (KČ) 71.280,00
DPH za zakázku 720 ks(Kč) - 14.968,80
Cena.čělltém Za zakáZkilq20 ks Y'Čétnč DPH (KČ) 86.248,80 - .'·

l. Hlavní město Praha ks 100 11.979,00
2. Středočeský kraj ks 80 9.583,20
3. jihočeský haj ks 50 5.989,50
4. plzeňský kraj ks 55 6.588,45
5. Karlovarský kraj ks 30 3.593,70
6.' Ústecký haj ks 50 5.989,50

7. Liberecký haj ks 35 4.192,65
8. Pardubický kraj ks 35 4.195,65
9. Královéhradecký kraj ks 40 4.791,60
10. jihomoravský h'aj ks 55 6.588,45
11. Kraj Vysočina ks 40 4.791,60
12. zlínský kraj ks 35 4,192,65
13. Moravskoslezský kraj ks 55 6.588,45
14. Olomoucký haj ks 40 4.791,60
15. Správa logistického zabezpečeni ks 20 2.395,80

Celkem 720 86.248,80

Celkovou cenou se rozumí cena celého předmětu plnění zakázky, tak jak je uvcdcno výše, za
celé období plnění.

8 Z 12

/1



Příloha Č.2 k č.j.: PPR-14678-51/ČJ-2016- 990640
Počet listů: 4

Specifikace veřejných zadavatelů

Prodávající se zavazuje informovat pověřeného pracovníka KŔ policie a SLZ PP ČR písemně
nebo telefonicky o termínu dodání zboží nejméně pět (S) pracovních dnů předem na adresu:

KŔ policie hlavního města Prahy
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4,
fakturační adresa Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy,OMTZ OSM, P.O. Box
122, 110 01 Praha l.
IČO:
DIČ: CZ75151472
bank. spojení: ČNB pobočka Praha
číslo účtu:
Kotaktní osoba.: Mgr. Martin Štverák, tel
Místo plnění : Sklad OSM, Krajské ředitelství policie 11Lm,Prahy, Nad Šeberákem 561,

Praha 4-Kum'atice

100 ks

KŔ policie StředoČeského kraje
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav,
fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO: .
DIČ: CZ
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha .l
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Monika Hadtová tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Středočeského kraje, Dukelských hrdinů 2319, PSČ 269 01,

Rakovník, vedoucí skladu Bc. JosefKlíma DiS, mob:

80 ks
KŔ policie JihoČeského kraje

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,Lannova tř. 193/26, PSČ 370 74 České
Budějovice, fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: Bc. Erika Jirásková, tel: , a Kena

Tomková, tel: .
Místo plnění: Sklad KŘP Jihočeského kraje, OSM, Plavská 2, České Budčjovice

50 ks

9 Z 12

J



KŔ policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Libereckého kaje
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec 1 - Staré město, fakturační adresa je shodná
se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ "
Bankovní spojení: ČNB Liberec
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jana Jedináková, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Libereckého kraje, p. Milan Habenicht, tel: ,

a paní Vlasta Herešová, tel: , pastýřská 3,
460 74 Liberec 1

35 ks
KŔ policie Královéhradeckého kraje

Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec
Králové, fakhll'ační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151545
bank. spojení: ČNB pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Eva Švehlová, tel:
Místo plnění: KŘP Ki'álovéhradeckého kraje, sklad Odboru správy majetku,

Ulrichovo nám. 810, přebírající pí Šárka Matoulková, tel:
40 ks

KŔ policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72050250
Bankovní spojení: ČNB Pardubice
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Bc. Martin Dostál, tel: , Naděžda Dytrichová, tel: 974 562
618 '
Místo plnění: Sklad KŘP Pardubického kraje, 549 06 Bohuslavice n/Metují, Milan

Hladík a pí Hana Schejbalová, tel:
35 ks

KŔ policie kraje VysoČina
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava, fakturační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Olga Ihomádková, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava

40 ks

10 Z 12

\./



KŔ policie Jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kaje, Kounicova 24, 611 32, Brno, faktui'ační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151499
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Lenka Kroupová, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00, Brno, Lubomír
Volf tel: 974, 628 162, mobil

55 ks

KŔ policie Zlínského kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,j.A. Bati 5637, 760 01, Zlín, fakturační adresa
fakturace je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jitka Kašpárková, tel: , mob. .
Místo plnění: Sklad KŘP Zlínského kraje, centrální sklad, nám. T. G. Masaryka 3218,
760 01, Zlín

35 ks

KŔ policie Moravskoslezského kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99 Ostrava,
fakturační adresa fakturace je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Peter Rusňák, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Moravskoslezského kraje, úl. Frýdlantská, oh'. Frýdek Místek,
vedoucí p. Smatana, tel: , ,mobil , pí Zaciosová tel: .

5 ks

KŔ policie Plzeňského kraje
Ki'ajské ředitelství policie Plzeňského kraje,Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, adresa fakturace je
totoŽná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ruml, tel: , mob. 725 00S 818
Místo plnění: Sklad KŘP Plzeňského kraje, Tovární 120, Kozolupy

55 ks.

liz 12



KŔ policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského h'aje,Závodní 386/100, 360 05 Karlovy Vary-

Dvory, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72051620
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Be. Václav Kopřiva, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Karlovarského kraje, Dobrovského 1935, 350 04,

Dolní Rychnov
30 ks

- KŔ policie Ústeckého krajeKrajské ředitelství policie Ústeckého kraje,Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Hana Toflová, tel: , mobil
Místo plnění: Sklad KŘP Ústeckého kraje, Karel Kolínský, tel: , Petrovická

172, Ústí nad Labem-Božtětice

50 ks

KŔ policie Olomouckého kraje
Iů'ajské ředitelství policie Olomouckého h'aje,Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00, Olomouc,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72051795
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Směšná, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

40 ks
.Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16: 150 05, Praha 5, fakturační adresa: policejní
prezidiuin ČR, Správa logistického zabezpečení, P.0,Box 6, 150 05, Praha 5
Místo plnění: PP ČR SLZ, Odbor materiálně - technického zabezpečení, Skupina
naturálních náležitostí, svojšice, 281 07, svojšice, okr. Kolín
Kontaktní osoba: Jaroslav Mašín, tel.:

20 ks

12 Z 12

u



PLNÁ|\'IO(:|\':¶ :'1 |'.',i:;,,|,l)|j',°',.: ť"',

Plná moc

Já ingr.Pavlína Převrátilová, rod. č. , trvale bytem 280 02 Čertovka-Dolany Cp. 41,Kolín 2

tímto

zmocňuji
ing.Romana Krause, rod. č. , OP číslo

k tomu, aby mým jménem uzavřel (podepsal) kupní smlouvu za spoleČnost Maison dc QualitC s.r.o. ,
je

V


